1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 31 年 3 月 29 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 塚本宏樹

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐藤憲治

（TEL 03-5367-2001）

（開示事項の変更）太陽光ＦＩＴ（固定価格買取制度）認定権利の売却決済日の延期に

関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月 21 日付「（開示事項の経過）太陽光ＦＩＴ（固定価格買取制度）

認定権利の売却契約の締結に関するお知らせ」で発表した売却決済日を延期することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 売却決済日の延期の理由

平成 30 年 12 月 21 日付「（開示事項の経過）太陽光ＦＩＴ（固定価格買取制度）認定権

利の売却契約の締結に関するお知らせ」で発表した以下の太陽光ＦＩＴ認定権利の売却決

済日（平成 31 年 3 月 31 日予定）について、買主の意向を反映した送配電事業者との系統

接続連携における送電線の設計変更手続きに時間を要しているため、本日買主から売却決

済日を平成 31 年（2019 年）6 月 28 日まで延期していただきたいとの申し出を受け、当社

はこの申し出に応じることといたしました。

[本件権利の概要]

№ 発電量 用地想定 発電所

1 42ＭＷ 80ha 福島県福島市

2. 今後の見通しについて

本件の売却は、平成 31 年 7 月期通期の連結業績予想には織り込んでおりませんでした。

今後、精査の上、平成 31 年 7 月期通期業績予想の修正については速やかにお知らせいたし

ます。

以上